
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 17 DE MARZO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6864** ARNET CALLEALTA, VIRGINIA Arquitecto  37,60

***9410** BENEDICTO ROYUELA, JOSE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  28,52

***2071** ÍÑIGO  BENITO, JUDIT Graduado o Graduada en Historia  12,80

***4145** LA CASTA GONZÁLEZ, GUILLEM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***5006** MOYANO MARTÍN, JOSÉ LUIS Licenciado en Periodismo  11,20

***7071** VERA VERA, AZAHARA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4674** ACEVES TEJERO, MÓNICA Licenciado en Biología  38,80

***2333** CABRERA RODRÍGUEZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  05,20

***1741** ESTEFANELL ALÓS, MARÍA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  10,80

***9762** JURADO ESCOBAR, RUBEN Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

***6815** MANZANO LOPEZ, JAVIER Licenciado en Biología  45,20

***4913** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***7690** MERINO SERRAIS, PAULA Licenciado en Bioquímica  31,26

***1020** MORENO GARZÓN, FRANCISCO Licenciado en Biotecnología  07,60

***4765** RODRIGUEZ REJANO, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,30

***5273** SEGUIDO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  25,26

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9410** BENEDICTO ROYUELA, JOSE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  28,52

****8476 DE AGUIAR CAMPOS, NATALIA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  11,60

***4145** LA CASTA GONZÁLEZ, GUILLEM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***9072** MARTINEZ CEDEIRA, JOSE A. Licenciado en Biología  36,40

***7731** MARTÍNEZ CUBILLO, ALHAMBRA GADEA Licenciado en Biología  37,34

***7731** MARTÍNEZ CUBILLO, ALHAMBRA GADEA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,34

***7690** MERINO SERRAIS, PAULA Licenciado en Bioquímica  31,26

***1490** PINO IBÁÑEZ, JUAN SEVERINO Licenciado en Ciencias del Mar  37,20

***3133** RICO MILLÁN, RAFAEL Graduado o Graduada en Biología  14,00

***8442** ROMERO ESTONLLO, MARC Graduado o Graduada en Biología  09,20

***6604** RONQUILLO  FERRERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  29,69

***5192** SANGLAS OLIVA, ARIADNA Graduado o Graduada en Biología  17,34

***9494** SANTOS MARTÍN, EVA Licenciado en Biología  36,33

***0023** VASCO MAGUILLO, MARIA DEL MONTE Ingeniero Técnico Forestal  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4674** ACEVES TEJERO, MÓNICA Licenciado en Biología  38,80

***1958** BARBA ESPIN, GREGORIO Licenciado en Biología  42,00

***2333** CABRERA RODRÍGUEZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  05,20

****8476 DE AGUIAR CAMPOS, NATALIA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  11,60

***9629** ESTUDILLO  CAZORLA , CRISTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 10,92

***6459** GARCÍA VICENTE, ROSA MARÍA Ingeniero Químico  04,00

***2071** ÍÑIGO  BENITO, JUDIT Graduado o Graduada en Historia  12,80

***7731** MARTÍNEZ CUBILLO, ALHAMBRA GADEA Licenciado en Biología  37,34

***7731** MARTÍNEZ CUBILLO, ALHAMBRA GADEA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,34
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***1020** MORENO GARZÓN, FRANCISCO Licenciado en Biotecnología  07,60

***5006** MOYANO MARTÍN, JOSÉ LUIS Licenciado en Periodismo  11,20

***5333** NAVARRO ZAPATA, ULISES Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  11,20

***4765** RODRIGUEZ REJANO, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,30

***8442** ROMERO ESTONLLO, MARC Graduado o Graduada en Biología  09,20

***0023** VASCO MAGUILLO, MARIA DEL MONTE Ingeniero Técnico Forestal  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7504** CALVO TELLO, MARÍA Ingeniero Técnico en Informática  02,00

****2933* CHERKAOUI -, ABDENBI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,60

***0896** GARCÍA BENI, JORGE Graduado o Graduada en Física  13,10

***5447** ORTIZ DE LANDAZURI SUÁREZ, IGNACIO Ingeniero Industrial  35,60

***5299** RODRÍGUEZ CIANCA, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  11,83

***7378** TODESCHINI DINOLFO, MARIANO FABIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 06,77

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6864** ARNET CALLEALTA, VIRGINIA Arquitecto  37,60

***7504** CALVO TELLO, MARÍA Ingeniero Técnico en Informática  02,00

****5158* FERNÁNDEZ AFONSO, YILIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Física  38,53

***7297** MARTINEZ CHAPARRO, SANDRA Ingeniero Químico  40,80

***5449** MOYA  CALVO, MARÍA ARÁNZAZU Diplomado en Relaciones Laborales  08,49

***0817** PIÑUELA NOVAL, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Mineras  17,20

***1387** QUINTANA CILLERUELO, JOSE ÁNGEL Licenciado en Química  37,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1958** BARBA ESPIN, GREGORIO Licenciado en Biología  42,00

***9762** JURADO ESCOBAR, RUBEN Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

***4913** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***2399** MARTÍNEZ ONANDI, NEREA Ingeniero Técnico Agrícola  19,95

***2399** MARTÍNEZ ONANDI, NEREA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  24,35

***5449** MOYA  CALVO, MARÍA ARÁNZAZU Diplomado en Relaciones Laborales  08,49

***5333** NAVARRO ZAPATA, ULISES Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  11,20

***5273** SEGUIDO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  25,26

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2933* CHERKAOUI -, ABDENBI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,60

***5412** FERNÁNDEZ RUIZ, CARLOS Graduado o Graduada en Química  31,28

***7297** MARTINEZ CHAPARRO, SANDRA Ingeniero Químico  40,80

***1387** QUINTANA CILLERUELO, JOSE ÁNGEL Licenciado en Química  37,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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